
SMS reality s.r.o. Helfertova 335/17, 613 00 Brno - Černá Pole, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1246

12 500 Kč
za měsíc
Zálohy na služby jsou ve
výši 3 915,- + Provize RK

Pronájem bytu na ulici Cejl 1+1
Cejl, Brno-sever, Brno

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 25 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku 1+1, která se nachází ve vnitrobloku, což zajišťuje
klidné bydlení bez ruchu z hlavní ulice. V bezprostřední blízkosti najdete zastávku MHD Tkalcovská a hypermarket
Albert.

Byt je plně vybaven, k dispozici je jídelní stůl, rozkládací postel, skříně, sprchový kout, toaleta a umyvadlo. Připojení
vlastní pračky není možné, ale budova nabízí společnou prádelnu.

Byt je ideální jako startovací bydlení pro pár nebo studenty. Po domluvě s majitelem je možné doplnit další
dvoulůžkovou postel, takže zde mohou pohodlně bydlet až čtyři studenti.

Podmínky pronájmu:
• Nájemné: 12 500 Kč/měsíc
• Zálohy na služby: 3 915 Kč/měsíc
• Vratná kauce: ve výši dvou nájmů

Byt je k dispozici ihned. Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku!

Vyřizuje
Vendula Novosadová
Tel.: 733 399 877
GSM: 732720272
E-mail: vendula.novosadova@smsreality.cz


